MUNICÍPIO DE JAHU – CONCORRÊNCIA - CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA N.º 001/2019 – EDITAL N.º 004/2019 – PROCESSO
N.º 3175-PG/2019.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO-DE-OBRA E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE DRENAGEM NOS BAIRROS
JARDIM SÃO CRISPIM E VILA REAL, CONFORME CONSTA DOS
MEMORIAIS DESCRITIVOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMAS
FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados,
que, após a abertura dos envelopes de n.º 01 (documentação
de habilitação) e de n.º 02 (Proposta Comercial), a
Comissão Permanente de Licitação houve por bem classificar,
em 1.º lugar, a proposta da empresa GLM7 ENGENHARIA
CONSTRUÇÕES E SOLUÇÕES LTDA EPP, CNPJ: 08.687.551/0001-87,
no valor de R$ 3.100.197,49 (Três milhões, cem mil, cento e
noventa e sete reais e quarenta e nove centavos) para o
lote único.
Fica resguardado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, bem como
o direito de interposição de recursos, previsto na Lei
8.666/93.
Jahu, 21 de fevereiro de 2020.
ALESSANDRO RODRIGO SCUDILIO.
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO.